
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  01 Poder Legislativo

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 12,397,096,841

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 11,733,942,831

 663,154,010

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 8,009,132,829

 201,175,760

 3,493,938,280

 

 

 29,695,962

 663,154,010

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 176,213,517

 486,940,493

 

Presupuesto Total

 176,213,517

 486,940,493

 

 8,009,132,829

 201,175,760

 3,493,938,280

 

 

 1,030,936,962

 663,154,010

 

 

 12,735,183,831

 663,154,010

 13,398,337,841

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,001,241,000

 

 

 

 1,001,241,000

 

 1,001,241,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


